Протокол № 2
заседания Комиссии по контролю за деятельностью членов СРО «Союзпроект»

г. Красноярск 19 апреля 2018 года

Всего членов Комиссии по контролю -  5.
Присутствуют - 4: Егорова JI.A., Кудрявцева Н.А., Чернышева JI.B., Шохов В.В.

В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И.
Начало заседания -  10ч. 30м., окончание заседания -  10ч. 45м. Место заседания -

офис СРО «Союзпроект».

Повестка: Утверждение новой редакции Плана проведения проверок членов СРО
«Союзпроект» на период январь-декабрь 2018 года.

Председатель заседания -  Егорова JI.A. Секретарь заседания -  Кудрявцева Н.А.

По повестке:
Слушали: Егорову Н.А. с информацией о внесении изменений в План проведения
проверок членов СРО «Союзпроект» на период январь-декабрь 2018 года, утвержденный
решением Комиссии по контролю за деятельностью членов СРО «Союзпроект» (протокол
от 30.11.17г. № 7): дополнительно включены 10 проверок исполнения членом СРО
«Союзпроект» обязательств по договорам подряда на подготовку проектной
документации, заключенным с использованием конкурентных способов заключения
договоров (пункт 2.1.2 Правил контроля); исключены 2 плановые проверки ООО
«Констракт» и ООО «Сибпроект», членство которых прекращено в связи с добровольным
выходом из саморегулируемой организации.
Выступили: Егорова JI.A. с предложением утвердить новую редакцию Плана проведения
проверок членов СРО «Союзпроект» на период январь-декабрь 2018год с учетом
внесенных изменений. Других предложений не было.

Голосовали: «за» —  единогласно.
Решили: Утвердить новую редакцию Плана проведения проверок членов СРО
«Союзпроект» на период январь - декабрь 2018 года.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре, который хранится в офисе
СРО «Союзпроект».

Председатель заседания

Секретарь заседания

JI.A. Егорова

Н.А. Кудрявцева